令和 7年４月

保 護 者 の 皆 様

                           千早赤阪村立千早小吹台小学校

校 長   越 口  直 史

保健室での個人の薬の預かりについて

平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

さて、現在保健室では、渡し間違い防止や個人で管理できるようになってもらいたいと

いう思いから、解熱鎮痛剤や軟膏等の持参されたお薬を預かっておりません。

アレルギー等の緊急薬や冷蔵庫保管のもの以外は、お子様個人での管理をお願

いしております。

   ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。